

入 札 （ 見 積 ） 経 過 調 書

**	**	**	主管課	**	**	**	**	**	**	合議
**	**	**		**	**	**	**	**	**	

件 名	複写機賃貸借（長期継続契約）		
契 約 番 号	令和 7年度 契第17983-0号	契 約 日	令和 8年 1月 8日
契 約 区 分	単価契約	契 約 方 法	制限付一般競争入札
契 約 依 頼 所 属	看護専門学校 看護専門学校 大塚 佐夜香 内線：763-4311		
契 約 金 額	別紙のとおり		
予 定 価 格 (税込)	¥10,989,000円（予定価格（税抜）¥9,990,000円）		
最低制限価格(税込)	設定しない		
受 注 者	キヤノンシステムアンドサポート株式会社 関東アカウント営業部 埼玉県さいたま市大宮区桜木町一丁目10番17号 部長 畑中 亮二		
履 行 期 間	令和 8年 4月 1日 から 令和 13年 3月 31日 まで（1826日間）		
履 行 場 所	春日部市粕壁6686番地（春日部市立看護専門学校）		
入札(見積)日時	令和 7年 12月 24日 午後2時30分		
業 種	1001（賃）OA機器・用品	契 約 保 証	免除
支 払 条 件	月額払い 60回払い	前 金 払	なし

入 札 （ 見 積 ） 結 果					
No	業 者 名	第 1 回	第 2 回	第 3 回	備考
1	60379-1 キヤノンシステムアンドサポート株式会社 関東 アカウント営業部	6,120,000			落札

合議					

公印承認
月 日 個

受付番号
8248

契 約 決 定 明 細 書

件 名	複写機賃貸借（長期継続契約）
-----	----------------

外税

品 名	規 格	数量	単位	単価額 (単位:円)	支払予定額 (単位:円)
複写機2台（コインベンダー1台含む）	別添仕様書のとおり	60	月	19,600	1,176,000
基本コピー料金	2台分の総使用枚数4000枚まで	60	月	4,400	264,000
コピー料金（モノクロ）	2台分の総使用枚数4001枚から	1,800,000	枚	1.1	1,980,000
コピー料金（カラー）	1枚あたり	300,000	枚	9	2,700,000
小 計（単位：円）					6,120,000

契約番号
17983-0